

# ÅRSREDOVISNING

för

## 42 Sthlm Aktiebolag

Org.nr. 556522-7013

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Jakobsson, Styrelseledamot

2025-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom reklam, kommunikation och marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	219 739	144 157	406 767	314 164
Resultat efter finansiella poster	17 031	-4 651	54 064	-42 772
Soliditet (%)	90,87	92,81	93,05	82,21
Balansomslutning	193 011	175 401	233 683	210 225

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten är i mindre omfattning senaste två åren då ägaren har en anställning men fick ett större jobb inför julen så därför har omsättningen ökat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 200	67 253	-4 651	162 802
Balanseras i ny räkning		-4 651	4 651	0
Årets resultat			12 596	12 596
Belopp vid årets utgång	100 200	62 602	12 596	175 398

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 602
Årets resultat	12 596
	<u>75 198</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	75 198
	<u>75 198</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		219 739	144 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>219 739</u>	<u>144 157</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-63 893	-3 589
Övriga externa kostnader		-92 061	-74 983
Personalkostnader	2	<u>-47 200</u>	<u>-70 569</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-203 154</u>	<u>-149 141</u>
<b>Rörelseresultat</b>		16 585	-4 984
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		473	494
Räntekostnader		<u>-27</u>	<u>-161</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		446	333
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		17 031	-4 651
<b>Resultat före skatt</b>		17 031	-4 651
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 435	0
<b>Årets resultat</b>		<u>12 596</u>	<u>-4 651</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 500</u>	<u>2 500</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 500	2 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 750	42 771
Övriga fordringar		12 393	38 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 299	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>60 442</u>	<u>81 480</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		130 069	91 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>130 069</u>	<u>91 421</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		190 511	172 901
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>193 011</b>	<b>175 401</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 200	100 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 200</u>	<u>100 200</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 602	67 253
Årets resultat		12 596	-4 651
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>75 198</u>	<u>62 602</u>
<b>Summa eget kapital</b>		175 398	162 802

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		<u>0</u>	<u>4 588</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>4 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 625
Skatteskulder		4 435	0
Övriga skulder		11 878	5 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 300</u>	<u>1 300</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 613</b>	<b>8 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>193 011</b>	<b>175 401</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar

0

Avser konst som ej tillämpar avskrivning

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,50

**Noter till balansräkningen****Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-29

*Ulrika Jakobsson*

Ulrika Jakobsson

2025-09-29